РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	«23» июня 2015 года
	№ 61-126-Р

РЕШЕНИЕ

         Об утверждении одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Успенского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 18 Устава Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить один многомандатный избирательный округ для проведения выборов депутатов Успенского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края.
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.
	          Председатель

          Совета депутатов

	А.Н. Белясов